
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ  РЕШЕНИЕ __________________________________________________________________  9 апреля  2021г                                № 29/79   «Об утверждении границ Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «№1 х. Суходол»,  «№2 х.Суходол», «№ 3 х.Чапаевец», «№ 4 х.Суходол» Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области   Заслушав главу Суходольского сельского поселения И.В.Кузнецову, по вопросу установления границ Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «№1 х. Суходол», «№2 х.Суходол», «№ 3х. Чапаевец», «№ 4 х. Суходол» Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, сельская Дума Суходольского сельского поселения        р е ш и л а:  1. Установить границы Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «№1 х. Суходол», «№2 х. Суходол», «№ 3 х.Чапаевец», «№ 4 х. Суходол» Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района в пределах:  1.1Местной общественной организации территориального общественного самоуправления « № 1 х. Суходол»: части х. Суходол улиц: Суходольская, Садовая, Совхозная дома с № 1 по № 23, Школьная дома с №1 по № 8, п.Максима Горького являющегося частью территории Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.  1.2. Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «№ 2 х. Суходол» части х. Суходол улиц: Молодёжная, Строительная, Волжская, Совхозная (дома с № 23а по № 61), Пионерская (дома с № 1 по № 10), Школьная (дома с № 9 по № 12), переулков: Дядькина, Прибрежный, хутор Таловый, хутор Булгаков, являющегося частью территории  Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.  1.3. Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «№ 3 х. Чапаевец», х. Чапаевец являющегося частью территории Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.   1.4 Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «№ 4 х. Суходол» части х. Суходол улиц: Труда, Советская, Заречная, Пионерская (дома с №11 по №36), переулки: Озерный, Речной, территория Микрорайон (многоквартирные дома с №1 по №10), Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области. 



   2. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 12.02.2010 г. № 7/34 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «ТОС № 1, ТОС №2, ТОС №4 х.Суходол, ТОС №3 х. Чапаевец».  3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.    Глава Суходольского  сельского поселения                                                             И.В. Кузнецова 


		2021-04-20T11:02:17+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа




